2021 年 10 月 14 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年８月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2021 年４月７日公表）

前期実績

（2021 年２月期第２四半期）

基準日 2021 年８月 31日 2021 年８月 31日 2020 年８月 31日

１株当たり配当金 27 円 00 銭 27 円 00 銭 27 円 00 銭

配当金総額 1,550 百万円 － 1,540 百万円

効力発生日 2021 年 11 月 18 日 － 2020 年 11 月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけております。配当につきま

しては、将来における企業成長のための投資および経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を

行いつつ、中間・期末の年２回に分けて実施しております。配当額の検討にあたっては、前期配当額を考

慮しつつ、配当性向 50％を目安としております。

上記利益還元方針に基づき、2022 年２月期中間配当につきましては、前期の中間配当額と同額の「１

株当たり 27 円」といたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  － 34 円 00 銭～52 円 00 銭 61 円 00 銭～79 円 00 銭

当期実績 27 円 00 銭 － －

前期実績

（2021 年２月期）
27 円 00 銭 29 円 00 銭 56 円 00 銭

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ （ 最 高 経 営 責 任 者 ) ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執行役員ＣＦＯ（最高財務責任者）経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL  03-5114-1177）